Facimus hoc die Dominica in Palmis de Passione Domini, 
qua die possumus complures vestrum convenire peregrina
tores in Area hic Romae ante Petrianam Basilicam patente. 
Hac nominatim die Episcopus Romanus vobiscum precatur 
pro omnibus totius orbis iuvenibus, pro unoquoque eorum 
et unaquaque. In communitate precamur Ecclesiae ut cir-
cumdati vos ipsis temporibus difficilibus, quibus nunc vivi
mus, sitis « parati semper ad defensionem omni poscenti vos 
rationem de ea, quae in vobis est, spe ». Ita est; vos omnino 
ipsi, quandoquidem futura aetas ex vobis pendet; e vobis finis 
pendet huius millennii initiumque novi. Itaque ne sitis desi
des; officia vestra in vos recipite in quovis campo, qui vobis in 
mundo hoc nostro patescit ! Eandem ob intentionem precantur 
etiam vobiscum Episcopi ac Sacerdotes variis in locis. 

Sic autem orantes in magna communitate iuvenum univer
sae Ecclesiae omniumque Ecclesiarum constituimus ante oculos 
Mariam, quae a principio iam operis eius inter homines comi
tatur Christum. Haec est Maria, quae in Cana Galilaeae pro 
iuvenibus interpellat, pro novellis illis coniugibus, cum in 
epulis nuptialibus vinum hospitibus defecit. Tunc enim Chri
sti Mater homines illic adstantes in epularum ministerium 
his verbis alloquitur: «Quodcumque dixerit vobis, faci te » . * 
Ille est Christus. 

86 Decl. Gravissimum educationis de educatione christiana, 2. 
87 Cfr. AAS 58 (1966), 18. 
88 Io 2, 5. 

42 - A. A. S. 
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Iteramus nos has voces Matris Dei ad vosque dirigimus, 
iuvenes, et ad vestrum unumquemque et unamquamque: 
« Quodcumque dixerit Christus vobis, facite ». Et in Sanctis
simae Trinitatis nomine benedicimus vobis. Amen. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis Mar
tii, Dominica in Palmis de Passione Domini, anno MCMLXXXV, 

Pontificatus Nostri septimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

HOMILIAE 

I 
In basilica S. Caeciliae ob annum Musicae in Europa dicatum habita.* 

(( Ti farò mia sposa per sempre, / ti farò mia sposa nella giustizia e 

nel diritto, / nella benevolenza e nell'amore ! ». 

1. Con queste parole, il profeta Osea esprime l'amore che Dio porta 

verso Israele, il popolo della promessa; giustamente la Liturgia le 

applica a Santa Cecilia, per indicare in sintesi la sua vita di vergine 

e martire di Cristo. 

Sono lieto di poter celebrare la Santa Messa in questa insigne 

Basilica dedicata alla celebre Martire romana, onorata in tutta la 

Chiesa, e colgo volentieri l'occasione per rivolgere dall'Altare un